АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023 № 1348

О внесении изменений в  постанов-
ление  администрации  района  от
17.11.2023 № 1313 «О мерах по по-
вышению инвестиционной активно-
сти и эффективного управления ин-
вестиционными процессами в муни-
ципальном  образовании  Гусь-Хру-
стальный район»

В целях уточнения состава Инвестиционного совета муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район и на основании Устава Гусь-Хрустального
района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению адми-

нистрации района от 17.11.2023 № 1313 «О мерах по повышению инвестицион-
ной активности и эффективного управления инвестиционными процессами в
муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район»:

1.1. дополнить таблицу пунктом 11 следующего содержания:
11 Ларионов

Юрий Владимирович
первый  заместитель  директора  АНО
«Агентство экономического развития Вла-
димирской области»

1.2. пункты 11, 12 считать пунктами 12,13 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-

вой администрации района.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ